

Kvist og Kristensen A/S

Restrup Skovvej 36, 9240 Nibe

CVR-nr. 10 00 07 69

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025.

Allan Nørgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kvist og Kristensen A/S
Restrup Skovvej 36
9240 Nibe

CVR-nr.: 10 00 07 69
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Mike Nørgaard Kristensen, Bestyrelsesformand
Allan Nørgaard Kristensen, Bestyrelsesmedlem
Jimmi Bødker Jacobsen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Allan Nørgaard Kristensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervmæssig virksomhed inden for handel, investering og håndværk.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.054 t.kr. mod 15.305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -680 t.kr. mod 1.134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	13.053.868	15.305.089
1 Personaleomkostninger	-13.348.120	-13.493.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.523	-133.068
Andre driftsomkostninger	-147.841	0
Driftsresultat	-604.616	1.678.690
Andre finansielle indtægter	6.109	2.779
Øvrige finansielle omkostninger	-261.228	-217.665
Resultat før skat	-859.735	1.463.804
Skat af årets resultat	179.958	-330.093
Årets resultat	-679.777	1.133.711
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	633.711
Disponeret fra overført resultat	-679.777	0
Disponeret i alt	-679.777	1.133.711

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	523.640	766.213
Materielle anlægsaktiver i alt	523.640	766.213
3 Deposita	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.500	4.500
Anlægsaktiver i alt	528.140	770.713
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.498.946	1.095.067
Varebeholdninger i alt	1.498.946	1.095.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.442.521	4.426.815
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.248.840	3.826.060
Andre tilgodehavender	244.943	173.658
Periodeafgrænsningsposter	229.566	305.263
Tilgodehavender i alt	6.165.870	8.731.796
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.840	10.731
Værdipapirer i alt	16.840	10.731
Likvide beholdninger	485	584
Omsætningsaktiver i alt	7.682.141	9.838.178
Aktiver i alt	8.210.281	10.608.891

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	470.696	1.150.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>970.696</u>	<u>2.150.473</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	294.320	474.278
Hensatte forpligtelser i alt	<u>294.320</u>	<u>474.278</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	366.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	366.100
Gæld til pengeinstitutter	3.362.813	1.901.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875.709	3.758.608
Selskabsskat	337.100	125.272
Anden gæld	1.369.643	1.832.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.945.265	7.618.040
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.945.265</u>	<u>7.984.140</u>
Passiver i alt	<u>8.210.281</u>	<u>10.608.891</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	516.762	500.000	1.516.762
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	633.711	500.000	1.133.711
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	1.150.473	500.000	2.150.473
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-679.777	0	-679.777
	500.000	470.696	0	970.696

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.550.002	11.742.188
Pensioner	1.451.469	1.405.655
Andre omkostninger til social sikring	138.831	139.937
Personaleomkostninger i øvrigt	207.818	205.551
	13.348.120	13.493.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	34
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	3.148.313	2.962.427
Tilgang i årets løb	77.791	255.886
Afgang i årets løb	-1.362.804	-70.000
Kostpris 30. juni 2025	1.863.300	3.148.313
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-2.382.100	-2.282.714
Årets afskrivninger	-162.523	-133.068
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.204.963	33.682
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	-1.339.660	-2.382.100
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	523.640	766.213
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	4.500	4.500
Kostpris 30. juni 2025	4.500	4.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	4.500	4.500

Noter

	30/6 2025	30/6 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
		<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2025		16.840
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>6.109</u>

Børsnoterede værdipapirer er værdisat til seneste officielle børskurs på balancedagen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet stikkerhed for arbejdsgaranti på 1.215 t.kr. overfor bygherrer for gennemførelse af arbejde stillet af kreditinstit.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.363 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.499
Igangværende arbejder	3.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.443
Driftsmateriel	369

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 428 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-46 måneder og en samlet forpligtelse på 1.508 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 6-12 mdr. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2025 54 t.kr.
